Jlara dopmupopanus - 10.08.2023. Bpemsi popmuposanus - 07:30:01.

CnHCKH HOCTYNAIOMHX

Kouxkypcnas rpynna - Ctpourte/ibero, npopuib «IpoMbiiieHHOE H IPAKIAHCKOe CTPOHTENbeTBOY (OuH. Bioxx)
OcHoBanne nocrynienns - Bioxkernas ocnoba
Bcero mect: 24. 3auncieno: 24. K 3auncaennio: 0.

g
z
=
s
£l
5%
|2
E
5| =
=g
~|a
= | &
El2].
=153 (Cymma Gaiios E bes
. Ectn ¥ l=1= £ . ” Tun Bes
N ‘VHHKaIBHBIT Cymma | Cymma Gaios 2= | = 3a 2 Beicumit D10 BBICIIMIT Bun Opwurunan u3 BCTynuTenbHBIX | PaccunranHoe ycnosue
o TIPEUMYIIECTB = | B S Opurunan JIOKYMEHTa 00 | BCTYITHTE/bHBI o
KOZL Gannos | mo npeameram | > | € | ¥ [unamoct(xon| = TPHOPUTET TPHOPHTET JIOKyMEHTa ENI'Y . MCTIBITAHMI BBIOBITHS M3 KOHKYpCa
€HHOE MPaBo csls|8 ) 00pa30BaHMH | X MCTIBITAHHI
S22 KypCHBIE) = (0nMMIHATHIK)
2le
E —
5|G
=
2=
Sls
5=
S| &
H
=3
1)
£
=
=
Juruiom o
108 cpenHeM
1 151 159;3 500 253 250 86 | 84 | 80 3 1 0 Opurunan v npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK
JHurom o
04 cpenHeM
2 158 22: 835 250 247 84 | 80 (83 3 1 0 Opurunan v npodeccrona
JIBHOM
o0Opa3oBaHHi
Juruiom o
001, cpenHeM
3 144 ggé 623 249 249 85|82 |82 0 1 0 Opurunan v npodeccHona
JIBHOM
00pa3oBaHuH
JHurom o
cpenHeM
4 000000601 236 233 83 |68 [ 82 3 1 0 Opurunan v npodeccrona
JIBHOM
o0pa3oBaHmi
Arrecrar o
5 [141-194-907 217 210 70 | 60 | 80 7 3 0 Korma cpeHer
48 obmem
o0Opa3oBaHmi
Arrecrar o
6 |140-617-110 195 188 45 |49 | 04 7 4 0 Korma cpeHer
14 obmem
o0pa3oBaHmi
Arrecrar o
7 |155-806:233 194 194 58|51 85 0 2 0 Opurmsan v cpeHer
70 obmem
o0pa3oBaHHi
Juruiom o
560 cpenHeM
8 122 5;(: 268 189 186 82 | 64 | 40 3 2 0 Opurunan v npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuH
JHurom o
013 cpenHeM
9 144 951;: 217 178 178 72| 66 | 40 0 1 0 Opurunan v npodeccrona
JIBHOM
00pa3oBaHmi
Arrecrar o
1o | 162633873 176 176 66 | 46 | 64 0 1 0 Korma cpeHer
74 obmem
o0pa3oBaHmi
Arrecrar o
1 | 148994019 170 170 64 | 40 | 66 0 3 0 Komus CPenHem
21 obmem
o0pa3oBaHHi
Juruiom o
007 cpenHeM
12 177 039(: 982 169 166 41 | 55| 70 3 1 0 Opurunan v npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuH
Arrecrar o
13 | 194315-163 165 165 58 |44 |63 0 1 0 Opurmman v cpenten
37 obuem
00pa3oBaHuH
Arrecrar o
14 | 140-232:956 164 164 52 (54|58 0 3 0 Komus cpenten
18 obem
00pa3oBaHuK
Arrecrar o
15 | 144-285-670 160 160 58 |48 | 54 0 3 0 Komus cpenten
72 obem
00pa3oBaHuH
Arrecrar o
16 | 141-825-887 159 159 46 | 44 | 69 0 1 0 Opurmman v cpenten
72 obem
00pa3oBaHuH
Arrecrar o
17 | 144214417 158 158 58 |45 | ss 0 1 0 Opurmman v cpenten
22 obem
00pa3oBaHUK
JHurom o
005 cpenHeM
18 144 9§3 862 157 157 75 | 42 | 40 0 3 0 Opurunan v npodeccrona
JIBHOM
00pa3oBaHmi
Arrecrar o
1o | 147-320-489 150 150 39 |47 | 64 0 2 0 Opurinan v cpennen
54 obmem
o0Opa3oBaHmi
Arrecrar o
20 | 144-320-014 150 150 46 | 46 | 58 0 3 0 Komus CPenHem
02 obmem
o0pa3oBaHHi
Arrecrar o
21 | 1394227705 149 149 52|45 |52 0 2 0 Korma cpeHer
63 obmem

o0Opa3oBaHmi




22

142-956-650
85

148

148

59

49

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

23

141-195-504
37

148

148

46

41

61

Opurunan

Arrecrar o
cpenHeM
obmem
o0pa3oBaHHi

2

153-185-951
73

148

148

56

52

40

Opurunan

Juriom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

25

147-468-660
04

146

146

66

40

40

Opurunan

Jurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

26

139-692-128
99

134

134

45

45

Opurnnan

Juriom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

27

154-323-679
57

130

123

42

41

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
00pa3oBaHHI
C omHuneM

28

148-029-776
83

130

123

40

43

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

29

160-465-394
61

130

130

40

40

50

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccHona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

30

160-076-673
50

130

130

50

40

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0Opa3oBaHmi

31

142-300-920
03

129

126

42

41

43

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

32

153-826-176
74

127

124

4

42

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

33

149-684-234
10

124

121

41

40

40

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

34

146-325-464
58

121

121

41

40

40

Kornmst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

35

143-886-495
07

121

121

41

40

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

36

140-271-671
24

171

167

52

43

72

Kormst

Arrecrar o
cpenHeM
obem
00pa3oBaHuK

37

132-836-708
62

142

142

24

78

40

Kornmst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0Opa3oBaHmi

38

141-593-714
61

134

134

59

45

30

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

39

147-581-979
12

127

127

34

36

57

Kormst

Arrecrar o
cpenHeM
obem
00pa3oBaHuK

40

149-822-780
05

120

120

50

30

40

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

41

144-142-141
14

120

120

43

37

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHUK

42

176-388-950
32

119

119

43

36

40

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0pa3oBaHHi

43

147-864-726
13

119

119

40

25

54

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHUK

44

142-971-474
77

118

118

42

36

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0pa3oBaHmi

45

141-825-541
49

17

114

41

33

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

46

136-257-174
60

117

117

50

27

40

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0Opa3oBaHmi




47

140-089-748
53

13

113

50

23 | 40

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

48

143-385-461
64

113

13

33

40 | 40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

49

143-138-633
41

12

105

50

55

Kornmst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

50

155-233-177
46

107

107

42

25| 40

Opurunan

Juriom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

51

149-804-826
00

104

104

61

Opurunan

Jurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

52

152-588-495
99

102

102

42

20 | 40

Konmsa

Juriom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

53

142-933-710
58

101

101

41

20 | 40

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

54

142-814-072
39

91

91

32|40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccHona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

55

142-542-140
23

80

80

40 | 40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0Opa3oBaHmi

56

143-112-192
03

63

56

56

Kormst

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHHH
C OTJINYHEM

57

148-254-737
83

55

55

55

Konmsa

Arrecrar o
cpenHeM
obmem
o0pa3oBaHmi

58

132-908-318
51

43

43

43

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

59

136-569-581
01

43

43

43

Kornmst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

60

173-380-080
59

40

40

40

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

61

168-211-376
62

38

28

28

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0pa3oBaHHi

62

141-019-629
19

35

35

35

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

63

139-206-144
46

64

134-938-672
95

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

65

155-470-845
79

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

66

120-941-977
50

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0pa3oBaHHi

67

154-769-536
10

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

68

145-200-945
27

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
00pa3oBaHmi

69

154-104-054
12

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

70

146-965-415
04

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
00pa3oBaHmi

71

155-717-699
02

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuH




72

148-194-696
04

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

73

143-163-732
38

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

74

137-299-024
82

Kornmst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

75

141-412-843
19

Konmsa

Juriom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

76

155-064-665
64

Kornmst

Jurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

77

153-511-670
40

Konmsa

Juriom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

78

147-191-424
64

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

79

149-822-757
06

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccHona
JIBHOM
00pa3oBaHuK




