Дата формирования - 10.08.2023. Время формирования - 07:30:01. Конкурсная группа - Строительство, профиль «Промышленное и гражданское строительство» (Очн. Бюдж) Основание поступления - Бюджетная основа Всего мест: 24. Зачислено: 24. К зачислению: 0.

Ne	Уникальный код	Есть преимуществ енное право		Сумма баллов по предметам	Основы технической механики / Математика	Информатика и ИКТ / Физика / Инженерная графика / Химия	Русский язык	Сумма баллов за инд.дост.(кон курсные)	Приоритет	Высший приоритет	Это высший приоритет	Вид документа	Оригинал	Оригинал из ЕПГУ	образовании Диплом о	Без вступительны х испытаний	Без вступительных испытаний (олимпиадник)	Рассчитанное условие выбытия из конкурса
1	151-198-500 53		253	250	86	84	80	3	1	0		Оригинал	1		среднем профессиона льном образовании Диплом о			
2	158-204-835 67		250	247	84	80	83	3	1	0		Оригинал	1		среднем профессиона льном образовании			
3	144-991-623 96		249	249	85	82	82	0	1	0		Оригинал	1		Диплом о среднем профессиона льном образовании			
4	000000601		236	233	83	68	82	3	1	0		Оригинал	1		Диплом о среднем профессиона льном образовании			
5	141-194-907 48		217	210	70	60	80	7	3	0		Копия			Аттестат о среднем общем образовании			
6	140-617-110 14		195	188	45	49	94	7	4	0		Копия			Аттестат о среднем общем образовании			
7	155-806-233 70		194	194	58	51	85	0	2	0		Оригинал	1		Аттестат о среднем общем образовании Диплом о			
8	122-560-268 24		189	186	82	64	40	3	2	0		Оригинал	1		среднем профессиона льном образовании			
9	144-913-217 54		178	178	72	66	40	0	1	0		Оригинал	1		Диплом о среднем профессиона льном образовании			
10	162-633-873 74		176	176	66	46	64	0	1	0		Копия			Аттестат о среднем общем образовании			
11	148-994-019 21		170	170	64	40	66	0	3	0		Копия			Аттестат о среднем общем образовании			
12	177-097-982 30		169	166	41	55	70	3	1	0		Оригинал	1		Диплом о среднем профессиона льном образовании			
13	154-315-163 37		165	165	58	44	63	0	1	0		Оригинал	1		Аттестат о среднем общем образовании			
14	140-232-956 18		164	164	52	54	58	0	2	0		Копия			Аттестат о среднем общем образовании			
15	144-285-670 72		160	160	58	48	54	0	2	0		Копия			Аттестат о среднем общем образовании Аттестат о			
16	141-825-887 72		159	159	46	44	69	0	1	0		Оригинал	1		среднем общем образовании Аттестат о			
17	144-214-417 22		158	158	58	45	55	0	1	0		Оригинал	1		среднем общем образовании Диплом о			
18	144-905-862 80		157	157	75	42	40	0	3	0		Оригинал	1		среднем профессиона льном образовании			
19	147-320-489 54		150	150	39	47	64	0	2	0		Оригинал	1		Аттестат о среднем общем образовании			
20	144-320-014 02		150	150	46	46	58	0	3	0		Копия			Аттестат о среднем общем образовании Аттестат о			
21	139-422-705 63		149	149	52	45	52	0	2	0		Копия			среднем общем образовании			

		 		_	_							 		
22	142-956-650 85	148	148	59	49	40	0	1	0	Оригинал	1	Диплом о среднем профессиона льном		
23	141-195-504	148	148	46	41	61	0	1	0	Оригинал	√	образовании Аттестат о среднем		
	37									•		общем образовании		
24	153-185-951 73	148	148	56	52	40	0	1	0	Оригинал	/	Диплом о среднем профессиона льном		
												образовании		
	147-468-660											Диплом о среднем		
25	04	146	146	66	40	40	0	1	0	Оригинал	✓	профессиона льном		
												образовании		
	139-692-128											Диплом о среднем		
26	99	134	134	45	44	45	0	1	0	Оригинал	✓	профессиона льном		
												образовании		
												Диплом о среднем		
27	154-323-679 57	130	123	42	41	40	7	1	0	Оригинал	✓	профессиона льном		
												образовании с отличием		
												Диплом о		
28	148-029-776	130	123	40	43	40	7	1	0	Оригинал	/	среднем профессиона		
	83											льном образовании		
												Диплом о		
29	160-465-394 61	130	130	40	40	50	0	2	0	Оригинал	1	среднем профессиона		
	01											льном образовании		
												Диплом о		
30	160-076-673 50	130	130	50	40	40	0	1	0	Оригинал	1	среднем профессиона		
												льном образовании		
												Диплом о среднем		
31	142-300-920 03	129	126	42	41	43	3	1	0	Оригинал	1	профессиона		
												льном образовании		
												Диплом о среднем		
32	153-826-176 74	127	124	42	42	40	3	1	0	Оригинал	✓	профессиона льном		
												образовании		
	149-684-234											Диплом о среднем		
33	10	124	121	41	40	40	3	2	0	Копия		профессиона льном		
												образовании		
	146-325-464											Диплом о среднем		
34	58	121	121	41	40	40	0	2	0	Копия		профессиона льном		
												образовании Диплом о		
25	143-886-495	121	121	41	40	40	0	1	0	0=	,	среднем		
35	07	121	121	41	40	40	0	1	0	Оригинал	1	профессиона льном		
												образовании Аттестат о		
36	140-271-671 24	171	167	52	43	72	4	1	0	Копия		среднем общем		✓
	-											образовании		
	132-836-708											Диплом о среднем		
37	62	142	142	24	78	40	0	3	0	Копия		профессиона льном		/
												образовании Диплом о		
38	141-593-714	134	134	59	45	30	0	1	0	Копия		среднем		,
36	61	134	134	39	45	50	Ü	1	0	Копия		профессиона льном		
												образовании Аттестат о		
39	147-581-979 12	127	127	34	36	57	0	1	0	Копия		среднем общем		✓
												образовании Диплом о		
	149-822-780	100	100							Ye.		среднем		
40	05	120	120	50	30	40	0	1	0	Копия		профессиона льном		/
												образовании Диплом о		
41	144-142-141	120	120	43	37	40	0	1	0	Оригинал	/	среднем		_
71	14	.20	120	,,,	51	,,,	v			Opm nnan	•	профессиона льном		-
												образовании Диплом о		
42	176-388-950	119	119	43	36	40	0	1	0	Копия		среднем профессиона		₁
-	32						•					льном образовании		
					П							Диплом о		
43	147-864-726 13	119	119	40	25	54	0	1	0	Копия		среднем профессиона		/
	15											льном образовании		
												Диплом о		
44	142-971-474 77	118	118	42	36	40	0	1	0	Оригинал	1	среднем профессиона		✓
	L ''							L				льном образовании		
												Диплом о		
45	141-825-541 49	117	114	41	33	40	3	4	0	Оригинал	1	среднем профессиона		✓
												льном образовании		
	126 257 :-:											 Диплом о среднем	 	
46	136-257-174 60	117	117	50	27	40	0	1	0	Копия		профессиона льном		✓
												образовании		

47	140-089-748 53	113	113	50	23	40	0	1	0	Копия		Диплом о среднем профессиона		1
												льном образовании Диплом о		
48	143-385-461 64	113	113	33	40	40	0	1	0	Оригинал	1	среднем профессиона льном образовании		✓
49	143-138-633 41	112	105	50		55	7	1	0	Копия		Диплом о среднем профессиона		√
	41											льном образовании Диплом о		
50	155-233-177 46	107	107	42	25	40	0	5	0	Оригинал	1	среднем профессиона льном образовании		1
51	149-804-826	104	104	61	3	40	0	1	0	Оригинал	,	Диплом о среднем профессиона		<i>,</i>
	00									•		льном образовании Диплом о		
52	152-588-495 99	102	102	42	20	40	0	1	0	Копия		среднем профессиона льном образовании		1
53	142-933-710 58	101	101	41	20	40	0	2	0	Копия		Диплом о среднем профессиона		1
	36											льном образовании Диплом о		
54	142-814-072 39	91	91	19	32	40	0	1	0	Оригинал	1	среднем профессиона льном образовании		/
55	142-542-140	80	80		40	40	0	2	0	Оригинал	,	Диплом о среднем профессиона		/
	23									-		льном образовании Диплом о		
56	143-112-192 03	63	56			56	7	4	0	Копия		среднем профессиона льном		1
	140 254 727											образовании с отличием Аттестат о		
57	148-254-737 83	55	55			55	0	3	0	Копия		среднем общем образовании Диплом о		√
58	132-908-318 51	43	43		43		0	2	0	Копия		среднем профессиона льном		✓
												образовании Диплом о среднем		
59	136-569-581 01	43	43		43		0	1	0	Копия		профессиона льном образовании		✓
60	173-380-080 59	40	40			40	0	1	0	Копия		Диплом о среднем профессиона		√
												льном образовании Диплом о среднем		
61	168-211-376 62	38	28		28		10	2	0	Оригинал	✓	профессиона льном образовании		1
62	141-019-629 19	35	35		35		0	3	0	Копия		Диплом о среднем профессиона		1
63	139-206-144	10	0				10	1	0			льном образовании		✓
	46 134-938-672								_			Диплом о среднем		
64	95	3	0				3	2	0	Оригинал	<i>,</i>	профессиона льном образовании		<i>'</i>
65	155-470-845 79	3	0				3	2	0	Оригинал	1	Диплом о среднем профессиона льном		1
	120-941-977		_						_			образовании Диплом о среднем		,
66	50	3	0				3	1	0	Копия		профессиона льном образовании		/
67	154-769-536 10	0	0				0	1	0	Копия		Диплом о среднем профессиона льном		1
	145 200 045											образовании Диплом о среднем		
68	145-200-945 27	0	0				0	2	0	Оригинал	✓	профессиона льном образовании		√
69	154-104-054 12	0	0				0	1	0	Копия		Диплом о среднем профессиона льном		/
												образовании Диплом о		
70	146-965-415 04	0	0				0	3	0	Копия		среднем профессиона льном образовании		1
71	155-717-699 02	0	0				0	4	0	Копия		Диплом о среднем профессиона		✓
	02											льном образовании		

72	148-194-696 04	0	0		0	2	0	Оригинал	>	Диплом о среднем профессиона льном образовании	,
73	143-163-732 38	0	0		0	2	0	Копия		Диплом о среднем профессиона льном образовании	/
74	137-299-024 82	0	0		0	3	0	Копия		Диплом о среднем профессиона льном образовании	\
75	141-412-843 19	0	0		0	2	0	Копия		Диплом о среднем профессиона льном образовании	,
76	155-064-665 64	0	0		0	3	0	Копия		Диплом о среднем профессиона льном образовании	,
77	153-511-670 40	0	0		0	1	0	Копия		Диплом о среднем профессиона льном образовании	,
78	147-191-424 64	0	0		0	2	0	Копия		Диплом о среднем профессиона льном образовании	,
79	149-822-757 06	0	0		0	1	0	Копия		Диплом о среднем профессиона льном образовании	,